*) Az eredetiben gi&dg rwhat olvasható. 
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Ennek nagyobb bizonyságirt adtunk mind az két fél-
nek egy-egy ilyen levelet az mi kezünk írása és pecsétünk 
alatt, és ük is kezek írásokat és pecséteket reá vetették. 

Datum Wywar, 25. Mártii 1564. 

Nicolaus comes Zryny m. pr.1) Palaticzi János. 
Idem manu propria: Casparus Bott de Bayna. 

Franciscus de Batyan. 

Eredetije papíron a m. nemzeti niuzeum lltárában, 1564. 

CXLVI. 

1564. mart. 28. 

A zágrábi káp ta lan jelenti Erdődi Péter horvát b á n n a k , 

hogy goriczai Barillovics Miklós és Gáspár részére Zágráb, 1 5 6 4 . 

mart . 19-én kelt parancsára ozalszki Frangepán Istvánt — a ki 

1535 . febr. 2-ika t á ján a zágrábvármegyei Baril loviczagrád vára-

beli részüket ha ta lmasul elfoglal ta s Kovacsics Pált vá rnagyú l 

beléültette, a n y j u k a t s leánytes tvérüket fogságra vetette, proviso-

ruka t megölet te s a vár k a p u j á n kívül levő két házuka t földig 

lerontat ta — törvénybe idézte. 

Draskovics Györgynek Zágráb, 1574. aug. 17-én Frangepán István 
részére kelt átiratában az orsz. lltárban, N. R. A. 1645. 34. — V. ö. a 
Második r. 1572. apr. 3. és 1574. aug. 11. keletű leveleivel. 

CXLVII. 

Kapornak, 1564. apr. 15. 
Hagymás Leusták és Hásshágyi Imre zalavármegyei alispánok bizonyítják, 
hogy a midőn Zrínyi Miklóst Ataknak Tahi Ferencz és neje részére leendő 
visszaadására intették, azt felelte, hogy Csáktornyát Atakkal együtt hű 
szolgálataiért kapta a királytól s Tahi és neje az ő jóvoltából birták 

eddig csak. 

Nos Eustachius Hagymas de Berekzo et Emericus de 
Hassagh vicecomites et iudices nobilium comitatus Zaladiensis 

' ) Sa já t kezű aláírás. 

1504.  
mart. 25. 
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1 

1 

apr. 13. 

(1503.) 
dec. 25. 

damus pro memoria, quod cum nos ad instantem petitionem 
et requisitionem magnifici domini Francisci de Thah. agazo-
num regalium magistri, nobiles Bartholomaeum de Bebes 
unum ex nobis scilicet iudicem nobilium et Emericum Pethe 
de Sarhyda iuratum sedis nostrae iudiciariae assessorem 
ad infrascripta peragenda nostris pro testimoniis fidedignos 
pro debito officii nostri duxissemus transmittendos, iidem 
tandem exinde ad nos reversi nobisque feria quinta proxima 
post dominicam Quasi modo proxime praeteritam hic in op-
pido Kapornak, loco scilicet et die celebrationis sedis nostrae 
iudiciariae constitutis et in eadem sede nostra iudiciaria una 
cum ipsius sedis iudiciariae i[urfatis assessoribus pro faciendo 
iudicio causantibus pro tribunali consedentibus sub iuramento 
retulerunt nobis in hunc modum, quod cum ipsi in festo 
Nativitatis Domini proxime praeterito ad Castrum spectabilis 
et magnifici domini Nicolai comitis de Zrinio, tavernicorum 
regalium magistri et generalis capitanei comitatuum regni 
cisdanubialium etc. Chorgo appellatum, in comitatu Simigiensi 
extructum accessissent, ibique eundem dominum Nicolaum 
comitem personaliter invenissent ac nostro et praefati domini 
Francisci Tahy nominibus et in personis ammonuissent et 
requisivissent eundem ibidem in eo, ut ipse totalem posses-
sionem praefati domini Francisci Tahy Athak vocatam, in 
districtu Drawa Mwrakewz nuncupato, in isto comitatu Zala-
diensi existentem et habitam, de manibusque ipsius domini 
Francisci Thahy ac generosae et magnificae dominae Helenae 
consortis eiusdem his superioribus temporibus, post obitum 
scilicet serenissimi principis quondam domini Ludovici regis, 
per eundem dominum Nicolaum comitem potentialiter occu-
patam et prae manibus suis existentem simul cum cunctis 
suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, iuxta continentias 
articulorum publicae constitutionis regnicolarum Novizolii, 
Thirnaviae et postremo Posonii inter cetera superinde edito-
rum, sub poena in eisdem articulis superinde expressata me-
moratis domino Francisco Tahy et dominae consorti suae 
quiete et pacifice remittere et resignare debeat et teneatur, 
tunc idem dominus Nicolaus comes respondisset, sibi Castrum 
Chakthornya simul cum praedicta Athak et aliis possessio-
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nibus ad id pertinentibus pro fidelibus servitiis suis sacra 
caesarea regiaque maiestas dominus noster clementissimus 
gratiose contulisset, quam praefatus Franciscus Thaby ex 
collatione ipsius domini Zrini, durante beneplacito suo posse-
disset, a quo tanquam possessionem per eum sibi durante 
ut praefertur suo beneplacito ad tempus concessam ad uten-
dum ademisset; aliud item esset, quod ratione occupationis 
eiusdem possessionis Athak eum praedictus Franciscus Tahy 
in curiam regiam in causam convenisset et ibi respondere 
teneretur, unde paria etiam quarundam literarum evocatoria-
rum superinde confectarum eis ostendisset, his igitur ex ra-
tionibus remittere nolle retulisset et dixisset.